UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

4% SUB-REITORIA DE GRADUACAO - SR1

& ——Y = ! "

2 U?RJ & DEPARTAMENTO DE SELECAO ACADEMICA - DSEA

'“o% W \\Q@ INSTITUTO DE APLICACAO FERNANDO RODRIGUES DA SILVEIRA
STADD PROCESSO SELETIVO 2011 - CAp-UERJ

COMUNIDADE INTERNA - 62 Ano

LISTAGEM DE NOTAS

Nome do Candidato
ALICE PEREIRA SANCHO
ANNA GABRIELLA VICTOR CORREA
ANNA LUZIA SOUZA EHMS DE ABREU
ARTHUR QUEIROZ DENOZOR
BEATRIZ DA SILVA MEDEIROS
BRUNO STHEL PAES DE ALENCAR
CAMILA MARTINS PALMEIRA DE OLIVEIRA
CAROLINA MARQUES RIBEIRO
CATARINA VALENTIM VIEIRA DA MOTTA
CLARISSE GARRIDO BOTELHO DA SILVA
DANIEL JANA CAAMANO
EMILIA SABA NOGUEIRA
ERIKA SILVEIRO CASTELO BRANCO
FELIPE SANTOS RODRIGUES
GABRIEL CAMARA VIDAL
GABRIEL MOREIRA JOIA
GABRIEL XAVIER DE SOUZA
GILVAN LOPES DA SILVA DECANIO
HELEN LOUREIRO LUPPO FREITAS
IGOR CARVALHO GOMES MONTEIRO
ISABEL DE PAULA DUARTE DIAS TAVARES
ISABELLA THEME DA SILVEIRA SOARES
JOAO FRANCISCO FORTES ANDRE
JOAO GABRIEL ROCHA DOS SANTOS
JOAO VICTOR DA GAMA GONZALEZ
JOAO VICTOR MALDONADO LIMA
JULIA SOUZA DE PAULA OLIVEIRA
KARINA TELLES GUIMARAES CARLOS
LAURA AUGUSTO ROSA
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Inscricéo

110003614
110027514
110040762
110028287
110047391
110022735
110016189
110003940
110002514
110039240
110014990
110011789
110031591
110011016
110018780
110001845
110023485
110022793
110024846
110031125
110004559
110029654
110013995
110046291
110047468
110053061
110002997
110034715
110010695

Portugués
35,0
17,5
30,0
22,5
27,5
10,0
32,5
27,5
25,0
30,0
25,0
27,5
25,0
27,5
17,5
32,5
35,0
25,0
40,0
20,0
35,0
32,5
35,0
25,0
30,0
27,5
20,0
17,5
35,0

Data: 11/11/2010

Mateméatica
12,5
5,0
10,0
7,5
20,0
2,5
25,0
12,5
10,0
25,0
10,0
5,0
15,0
10,0
15,0
25,0
12,5
7,5
17,5
15,0
12,5
30,0
35,0
2,5
15,0
7,5
7,5
17,5
17,5

Redacéao
12,0
9,0
8,0
7,0
17,0
9,0
13,0
16,0
14,0
10,0
14,0
18,0
16,0
12,0
11,0
17,0
12,0
14,0
17,0
17,0
16,0
18,0
19,0
17,0
14,0
12,0
15,0
16,0
15,0
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Nome do Candidato
LUAR DOS REIS NOGUEIRA
LUCAS SILVA CLEMENTE
LUIZ HENRIQUE RIBEIRO CARDOSO
LUiZA DE PAULA DUARTE DIAS TAVARES
LYANE BARROSO GUIMARAES
MAIRA VERAS FARINATTI
MARCELO QUEIROGA BORLOTH CHIESA
MARIANA DE CARVALHO SIMOES
MARINA DE OLIVEIRA FREIRE
MATHEUS PACHECO LIMA
MILENA VIEGAS CAMPOS DA RESSURREICAO
NATALIA DOS SANTOS SILVA
PAOLA VAREJAO RUSSO
PATRICIA BARROS LACERDA E SILVA
PEDRO EICHHORN COELHO
PEDRO STANECK EMILIANO DE CARVALHO
RAFAEL COSTA CARVALHO RODRIGUES
RAFAELLA BAPTISTA DOS SANTOS
RAQUEL PEREIRA AZEVEDO
ROBERT WAGNER VERAS MATOS FILHO
RODRIGO GOMES MEDEIROS
RUBEM COSTA LIBARATO
TIAGO GOMES DA SILVA CALCADO
TOMAS BARREIRA DUARTE
VICTOR HUGO DUARTE MARTINS
VITTORIA SAMPAIO NETO BELIZARIO
YASMIN YOUNES NOVAES
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Inscricéo

110006245
110008110
110030580
110004565
110041388
110025774
110010608
110049326
110026934
110023605
110024390
110031088
110034098
110051843
110013245
110010554
110035471
110002365
110015698
110051145
110010821
110023462
110051636
110016077
110029246
110021204
110028376

Portugués
30,0
35,0
22,5
30,0
20,0
20,0
22,5
225
15,0
32,5
30,0
25,0
35,0
25,0
35,0
35,0
30,0
12,5
35,0
225
20,0
32,5
27,5
30,0
30,0
30,0
27,5

Data: 11/11/2010

Mateméatica
25,0
25,0
12,5
17,5
12,5
12,5
20,0
10,0

25
12,5
10,0
12,5
20,0
10,0
22,5
15,0
15,0

7,5
17,5

7,5
32,5
25,0

7,5
225
15,0

2,5
15,0

Redacéao
10,0
15,0
12,0
16,0
11,0
10,0
11,0
12,0
10,0
18,0
13,0
11,0
13,0
16,0
12,0

9,0
11,0
10,0
18,0

7,0
17,0
16,0
14,0

9,0
18,0
13,0
11,0
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